
О признании утратившим силу постановления акимата Макатского района от 17 
августа 2023 года № 125 "О переименовании коммунального государственного 
учреждения "Территориальный центр социального обслуживание пенсионеров и 
инвалидов Макатского района Атырауской области" государственного учреждения "
Макатский районный отдел занятости, социальных программ и регистрации актов 
гражданского состояния" в коммунальное государственное учреждение "
Территориальный центр социального обслуживание пенсионеров и инвалидов 
Макатского района Атырауской области" государственного учреждения "Макатский 
районный отдел занятости и социальных программ"

Постановление акимата Макатского района Атырауской области от 29 апреля 2024 года
№ 80
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан "О правовых актах" статьей 27
акимат Макатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу  акимата Макатского района от 17 постановления
августа 2023 года № 125 "О переименовании коммунального государственного 
учреждения "Территориальный центр социального обслуживание пенсионеров и 
инвалидов Макатского района Атырауской области" государственного учреждения "
Макатский районный отдел занятости, социальных программ и регистрации актов 
гражданского состояния" вкоммунальн ое государственное учреждение "
Территориальный центр социального обслуживание пенсионеров и инвалидов 
Макатского района Атырауской области" государственного учреждения "Макатский 
районный отдел занятости и социальных программ".
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Макатского района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района Р. Ибрагимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


